31.01.2022, , дистанционно 124
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, и
пунктом 25 Особенностей проведения аккредитации специалистов, утвержденных приказом
Министерством здравоохранения Российской Федерации от 2 февраля 2021 г. № 40н, по
результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ванин Аркадий Евгеньевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Васильева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Дитрих Вячеслав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Дитрих Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Козловска Анастасия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Круглов Святослав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Петрова Снежана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Русанов Михаил Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сухоруков Кирилл Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шмунк Денис Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Бердичевская Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

1

Ходосевич Екатерина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Андриянов Станислав Юлианович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Багрова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Белишева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гиршович Валерий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Граманщикова Александра Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Журавлев Петр Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Зиновьев Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Игнатьева Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Криница Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мавиди Инна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мамедова Мехри Аймамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Матвеев Георгий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мельниченко Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

2

Мешкова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Михайлов Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Морина Лариса Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пасько Игорь Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пашков Кирилл Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пономарева Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пьянзин Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Раенок Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сериков Валерий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Смирнов Алексей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Хамчиева Лейла Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Цицкарава Дмитрий Зурикоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шеварева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

3